
 

 
 

ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от __27.12.2019_№_1114/12__ 
 

Об отмене постановления Главы городского округа Истра № 963/10 от 

31.10.2019 «Об участии городского округа Истра Московской области во 

Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской 

среды». 

 

В целях детальной проработки и подготовки к участию городского округа Истра 

Московской области во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания 

комфортной городской среды , руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003          

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом городского округа Истра, 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить постановление Главы городского округа Истра «Об участии 

городского округа Истра Московской области во Всероссийском конкурсе лучших 

проектов создания комфортной городской среды» с момента вступления в силу 

31/10/2019. 

2. Управлению по информационной политике, информатизации и связям с 

общественностью обеспечить опубликование настоящего постановления и приложений к 

нему в газете «Истринские Вести» и на официальном интернет-сайте администрации 

городского округа Истра http://istra- adm.ru/. 

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации городского округа Истра – Прудникова И.Л. 

 

 

 

Глава  городского округа Истра                                                                Т.С. Витушева  

 

http://istra-adm.ru/
http://istra-adm.ru/

